

MMFitness ApS

Themstrupvej 77

4690 Haslev

CVR-nr. 40299106

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2023

Mads Woetmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor personlig træning og kostplaner, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. 25.528, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 141.139, og en egenkapital på kr. 100.854.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022-23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		33.228	94.363
Andre finansielle omkostninger		-513	-2.483
Resultat før skat		32.715	91.880
Skat af årets resultat		-7.186	-20.284
Årets resultat		25.529	71.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	70.000
Overført resultat		529	1.596
Resultatdisponering		25.529	71.596

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.665	8.200
Tilgodehavende selskabsskat		784	0
Tilgodehavender		5.449	8.200
Likvide beholdninger		135.690	213.835
Omsætningsaktiver		141.139	222.035
Aktiver		141.139	222.035

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		35.854	35.325
Udbytte for regnskabsåret		25.000	70.000
Egenkapital		100.854	145.325
Selskabsskat		0	13.560
Langfristede gældsforpligtelser		0	13.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.902	7.825
Selskabsskat		6.560	30.489
Anden gæld		23.823	24.836
Kortfristede gældsforpligtelser		40.286	63.150
Gældsforpligtelser		40.286	76.710
Passiver		141.139	222.035
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. september 2022	40.000	35.325	70.000	145.325
Betalt udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	529	25.000	25.529
Egenkapital 31. august 2023	40.000	35.854	25.000	100.854

Noter

	2022-23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
